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REFRIGERANTES E AGUAS

Agua 0,50 It

Agua das Pedras

Coca Cola

Coca-Cola Zero

7up

Sumol Ananas

Sumol Laranja

Nestea Manga Ananas

Nestea Limao

Nestea Péssego

lNFUSGES (Consultar Disponibilidade)

Infusoes Quentes (Bule)

Infusoes Frias (Copo)
Matcha Latte

LIMONADAS

Limonada

Limonada de Hibiscos

Limonada de Maracuja

1,5€
1,8€
2,6€
2,6€
2,6€
2,6€
2,6€
2,6€
2,6€
2,6€

3,2€
2,5€
6€ NOVO

2,8€
2,8€
2,8€




CERVEJAS
Heineken 0,25 cl

Heineken 0,50 cl

Asiatica / Japonesa

Bandida do Pomar

SAQUE
Saque da Casa (Dose)

SANGRIAS

Sangria de Lichias
Sangria Bandida (Cidra)

Sangria Tradicional

GINS

Gin Bombay

Hendricks

Bulldog
Roku

WHISKEYS

Jameson
Nikka

2,5€
4,5€
3,9€

3€

9€

18€
18€
17€

8€
13€
13€
15€




COCKTAILS

Caipirinha

Saquerinha

Mojito

Mojito de Lichia ¢ Hibiscos

VINHO BRANCO

Vinhas de Murca (Douro)

Invisivel (Alentejo)

Vicentino Sauvignon Blanc (Alentejo)

Altano (Douro)

VINHO ROSE

Vinhas de Murca (Douro)

VINHO VERDE
Muralhas (Minho)

Deu La Deu (Minho)

VINHO TINTO

Vinhas de Murc¢a (Douro)
Marqués de Borba (Alentejo)

Todos os pregos incluem IVA a taxa legal em vigor.
Proibida a venda de bebidas alcodlicas a menores de 18 anos
ol a pessoas que apresentem sinais de embriaguez. Beba com moderacao.

6,5€
7€
6,5€
7€

17€
32€

28€
19€

17€

15€
18€

17€
19€




